АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______ ___2018			п.г.т. Мотыгино				№ ___-п

Об утверждении  условий приватизации автобуса КАВЗ 397653, год выпуска 2007

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12. 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Мотыгинского районного Совета депутатов от 20.12.2017 г. №19-175 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Мотыгинский район на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», Решением Мотыгинского районного Совета депутатов от 22.09.2009 г. № 27-309 «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Мотыгинского района»,  руководствуясь Уставом Мотыгинского района,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить условия приватизации автобуса КАВЗ 397653, номер VIN X1Е39765370042480, год выпуска 2007  согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.  Определить уполномоченным органом по продаже муниципального имущества муниципальное казенное учреждение «Служба земельно-имущественных отношений Мотыгинского района».
	3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника муниципального казенного учреждения «Служба земельно-имущественных отношений Мотыгинского района» (Т. В. Бондаренко).
	4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном издании газете «Ангарский рабочий»,  размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский  район.

И. о. первого заместителя
Главы администрации
Мотыгинского района                                                                        О. Н. Леонов

(839141)22-5-25
Бондаренко Татьяна Васильевна
Приложение
к постановлению администрации
Мотыгинского района
от «___»  ________  2018 г. № _______

Условия приватизации автобуса КАВЗ 397653, номер VIN X1Е39765370042480, год выпуска 2007

	1.  Характеристики объекта продажи: автобус КАВЗ 397653, номер VIN X1Е39765370042480, год выпуска 2007.
	2. Способ приватизации- продажа муниципального имущества на аукционе.
	3. Форма проведения аукциона и подачи предложений о цене - открытая.
	4. Форма платежа- единовременный расчет.
	5. Средства платежа- денежные средства в валюте Российской Федерации (рубли).
	6. Начальная цена автобуса КАВЗ 397653- (с учетом НДС) 130936 руб. (сто тридцать тысяч девятьсот тридцать шесть рублей 00 копеек).
	7. Шаг аукциона-5% начальной цены имущества  6546,80 руб. (шесть тысяч пятьсот сорок шесть рублей  80  копеек).
	8. Размер задатка-20% начальной цены 26187,20 руб. (двадцать шесть тысяч сто восемьдесят семь рублей 20 копеек).
	9. Срок заключения договора купли-продажи- в течении 5 рабочих дней с даты подведения итогов аукциона.
	10. Срок оплаты  приватизируемого имущества - автобус КАВЗ 397653 в течении 10 рабочих дней после подписания договора купли-продажи.